[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2017 № 118/8

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 24.11.2016  №625/53
«О бюджете Красногорского муниципального района на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов»
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 24.11.2016  №625/53 «О бюджете Красногорского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1)  В пункте 1:

в подпункте «а» цифры «6521040,41» и «3436915,41» заменить цифрами «7281359,89» и «4032410,89» соответственно;

в подпункте «б» цифры «8299928,26» заменить цифрами «9275747,14»;

в подпункте «в» цифры «1778887,85» заменить цифрами «1994387,25».
2)  В пункте 2:

в подпункте «а» цифры «6340613», «3252785», «6327718» и «3021322» заменить цифрами «6497316», «3256488», «6331421» и «3025025» соответственно;

в подпункте «б» цифры «6799192», «90000», «6510761» и «180000» заменить цифрами «6650031», «82000», «6423464» и «176000» соответственно;

в подпункте «в» цифры «458579» и «183043» заменить цифрами «152715» и «92043» соответственно.

3)  Пункт 9.1. изложить в новой редакции:
«Установить, что в расходах районного бюджета предусмотрены иные межбюджетные трансферты бюджету Московской области:
- на создание условий для оказания медицинской помощи населению на территории городского округа Красногорск в соответствии с территориальной программой государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в части проведения ремонтных работ в зданиях и помещениях государственных учреждений здравоохранения Московской области, расположенных на территории городского округа Красногорск;

- на строительство объекта «Общеобразовательная школы на 825 учащихся по адресу: Московская область, Красногорский район, вблизи г. Красногорск» в целях обеспечения установленного уровня софинансирования со средствами федерального бюджета мероприятия подпрограммы «Комплексное освоение земельных участков в целях жилищного строительства и развитие застроенных территорий» государственной программы Московской области «Жилище» на 2017-2027 годы в рамках реализации федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы.

Порядок предоставления указанных межбюджетных трансфертов устанавливается администрацией городского округа Красногорск.

Указанные расходы предусмотрены администрации городского округа Красногорск.».
4)  Пункт 14 изложить в новой редакции:

«Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Красногорского муниципального района:

на 2017 год в размере 112883 тыс. рублей,

на 2018 год в размере 42350 тыс. рублей,

на 2019 год в размере 42350 тыс. рублей.

Бюджетные ассигнования дорожного фонда Красногорского муниципального района предусмотрены администрации городского округа Красногорск.».
5)  В пункте 16:

цифры «287957» заменить цифрами «282847».

6)  В пункте 24 абзац третий читать в следующей редакции: «в объеме, не превышающем сумму остатка неиспользованных бюджетных ассигнований на оплату заключенных от имени городского округа Красногорск муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, подлежавших в соответствии с условиями этих муниципальных контрактов оплате в отчетном финансовом году, в случае принятия соответствующих изменений в муниципальные программы Красногорского муниципального района, направляются на увеличение соответствующих бюджетных ассигнований на указанные цели.».
7)  Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет Красногорского муниципального района на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

8)  Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Красногорского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Красногорского муниципального района на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

9)  Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Красногорского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Красногорского муниципального района на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
10)  Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Красногорского муниципального района на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

11)  Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Красногорского муниципального района на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
12)  Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Красногорского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Красногорского муниципального района на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

13)  Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Красногорского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Красногорского муниципального района на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.

14)  Приложение 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Красногорского муниципального района на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.

15)  Приложение 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Красногорского муниципального района на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов.
	Глава

городского округа Красногорск
	Председатель

Совета депутатов

	Р.Ф. Хабиров ___________________
	С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, Совет, главе, ФУА, Бирюковой, бухгалтерию, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»